
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHỔ VINH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc  

Số:      /QĐ-UBND                          Phổ Vinh, ngày 09  tháng 5  năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn nhân sự làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo 

cơ chế “Một cửa, một cửa liên thông” thuộc UBND phường Phổ Vinh 
 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ VINH 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về 

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát 

thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục 

hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục 

hành chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP của Chính phủ; Thông 

tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi 

hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-TTg ngày 27/3/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông 

trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 24/11/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên 

thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 2351/VP-TTHC ngày 27/12/2022 của Văn phòng UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND  

ngày 24/11/2012 của UBND tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Thông báo số 241/TB-UBND ngày 28/4/2023 của UBND thị xã Đức 

Phổ thông báo Kết luận của đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Chủ tịch UBND thị xã tại buổi 

làm việc với lãnh đạo phụ trách Bộ phận Một cửa và công chức làm đầu mối thực 

hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính thị xã và các xã, phường; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê UBND phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 



 2 

Điều 1. Kiện toàn nhân sự làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo 

cơ chế “Một cửa, một cửa liên thông” thuộc UBND phường Phổ Vinh (gọi tắt là 

Bộ phận Một cửa), gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Nhân sự chính thức: 

1. Ông Nguyễn Văn Hùng, Chủ tịch UBND phường làm Trưởng Bộ phận; 

2. Ông Nguyễn Hồng Nhân, Công chức Văn phòng – Thống kê phường; 

3. Bà Huỳnh Nữ Quỳnh Trâm, Công chức Tư pháp – Hộ tịch phường; 

4. Ông Nguyễn Công Minh, Công chức Văn hóa – Xã hội phường; 

5. Bà Nguyễn Thị Hà Như, Công chức Văn hóa – Xã hội phường; 

6. Ông Phạm Quang Thế, Công chức Địa chính  - Xây dựng – Đô thị  và Môi 

trường phường. 

* Nhân sự dự phòng: 

7. Bà Huỳnh Thị Minh Hiệp, Công chức Văn phòng – Thống kê phường. 

Điều 2. Nhiệm vụ nhân sự làm việc tại Bộ phận Một cửa thuộc UBND 

phường Phổ Vinh:  

- Thực hiện đúng theo văn bản quy định hiện hành và theo Quyết định số 

44/2022/QĐ-UBND ngày 24/11/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban 

hành Quy chế về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. 

- Kinh phí hoạt động thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; các ban ngành, đơn vị có liên quan 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này thay thế Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 03/02/2025 của 

UBND phường Phổ Vinh và có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như Điều 3;                                                                                         CHỦ TỊCH 
- UBND thị xã Đức Phổ; 

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã; 

- TT Đảng ủy, HĐND phường(B/cáo);  

- CT và PCT UBND phường;  

- Lưu: VT. 

    Nguyễn Văn Hùng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-12T07:44:29+0700


		2025-05-12T14:14:17+0700


		2025-05-12T14:14:17+0700




